
Contacto

Correo Electrónico sanpedro@dipualba.es

Dirección Postal

Avda de Castilla La Mancha, 1
(02326) San Pedro España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 81849E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 11:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Pedro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0207100I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UyuSieL%2FiI4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación bomba del Polígono Ganadero.

Presupuesto base de licitación
Importe 183,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 152 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTROMONTAJES ACOEMAN S.L.
NIF B02357077

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 152 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 183,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/09/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UyuSieL%2FiI4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZdIaUR42fBZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 10127 |  2019-059660 | Fri, 25 Jan 2019 11:26:43:997 CET 121180480059476973232979805406318754311UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZdIaUR42fBZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

